｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中興大學 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：興教字第1120200382號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(873276_A09550000Q112020038200-1.pdf、873276_A09550000Q11202003
8200-2.jpg)

檢送本校112學年度進修學士班、學士後多元專長培力課
程之招生簡章及海報，敬請惠予公告周知，請查照。

本校112學年度進修學士班、學士後多元專長培力課程招
生學系(學士學位學程)及名額如下：
進修學士班：中國文學系40名、外國語文學系60名、數
位人文與文創產業進修學士學位學程31名、創新產業經
營學士學位學程39名、生物產業管理進修學士學位學程
47名。
學士後多元專長培力課程：中國文學系5名、數位人文
與文創產業進修學士學位學程5名、創新產業經營學士
學位學程10名、生物產業管理進修學士學位學程5名。
報名時間：112年6月19日(星期一)上午9時至112年6月30日
(星期五)下午17時；一律採網路報名。
招生對象：

進修學士班：高中職畢業者(含應屆畢業生)。
學士後多元專長培力課程：已具學士學位者。

相關報名資訊請詳見本校教務處招生暨資訊組網站(網址：
https://recruit.nchu.edu.tw/)。

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：曾麒恩
聯絡電話：04-22840854#18
傳真：04-22857329
電子信箱：chiiien18@nchu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年5月25日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

二、

三、

(一)
(二)

四、

第1頁，共2頁

教務處 112/05/25

1120104465

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、公私立大專校院

副本：本校招生暨資訊組電  子  公  文
交  換  章
2023/05/25
09:30:14

第2頁，共2頁

教務處 112/05/25

1120104465